
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.188.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Likwiduje się stanowiska pomocnicze i obsługi w Straży Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 2.  

W załączniku do Zarządzenia nr WSO.0050.1.17.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 
z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Swarzędzu uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego, a w jej miejsce wprowadza się nową treść, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia  
2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A962311B-9B45-47C5-AB71-CCDC2A5306A8. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


